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BIZZOTTO podstawa do

King Home

Cena brutto

Dostepnos¢

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

parasola BARRY 35 kg -

470,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

8051836013278
0795267
8051836013278

BIZZOTTO podstawa do parasola BARRY 35 kg - King Home

BIZZOTTO podstawa do parasola BARRY 35 kg.
Solidna i trwata podstawa zapewni stabilnos¢ i trwatos¢ nie jednemu parasolowi.

Wykonana jest z cementu oraz podpory z tworzywa sztucznego, co zapewnia wysoka wytrzymatosc i odpornos$¢ na warunki

atmosferyczne.

Dodatkowo adapter umozliwia fatwe dopasowanie do réznych parasoli, zapewniajgc uniwersalnos¢ i elastycznosé w

uzytkowaniu.

To doskonaty wybdr, ktéry zagwarantuje parasolowi wyjatkowa stabilnos¢, jednoczesnie wnoszac elegancki, naturalny akcent

do ogrodu.

Wymiary: wys. 46 cm / szer. 50 cm / gt. 50 cm
Waga brutto: 37 kg.
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